zboží převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětné zboží celkovou kupní cenu 
ve výši: 

·cena celkem bez DPH: 109 124 Kč 

· DPH v sazbě 15%: O Kč 

·DPH v sazbě 21%: 22 916 Kč 

·cena celkem včetně DPH: 132 040 Kč 

(slovy: jednostotřicetdvatisícečtyřicetkorun včetně DPH) 

3.2 Cena zahrnuje: 

Dopravu do místa plnění 

Předání návodu k obsluze a dodacího listu se specifikací dodávaného zboží 

Základní příslušenství: 

• Podstavec 

• Klínové řemeny 

• Sada nářadí 

• 3- čelisťové sklíčidlo 0 160 mm